

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی: مجلس باید آرامش بخش و امید آفرین باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز به کار مجلس دوازدهم، شکل گیری یک مجلس تراز را در گرو تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر و رفتار جمعی صحیح و صبورانه در داخل قوه مقننه دانستند و تأکید کردند: مجلس باید همواره آرامش بخش و امید آفرین و برانگیزاننده همت‌ها و دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور باشد. رهبر انقلاب اسلامی همچنین جذب دل‌های مردم و سپاس بی‌دریغ آنها به واسطه خدمت به مردم و عمل صالح را مشمول پاداش الهی دانستند و خاطر نشان کردند: تشییع چند میلیون‌ریزی رئیس جمهور فقید و همراهان عزیزش نمونه‌ای از این پاداش الهی است. صفحه ۲



۷ میلیون خانوار کشور اجاره نشین هستند

رویای محال دولت برای تعیین سقف افزایش اجاره بها

نخستین جلسه علنی مجلس دوازدهم

نخستین جلسه علنی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری و منتخبان مجلس دوازدهم برگزار شد. در این مراسم بعد از استقرار هیات رئیسه سنی مجلس دوازدهم متشکل از علاءالدین بروجردی رئیس سنی و عباس قدرتی و عبدالرحمن همتی به عنوان دبیران هیات رئیسه سنی، زنگ رسمی اولین جلسه مجلس دوازدهم نواخته شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

سه برابر دولت روحانی ارز به نیروهای مسلح دادیم

هفته بیست و نهم لیگ برتر از راه رسید
نفس آبی و قرمز در سینه حبس

کدام مدل انتخاباتی احتمال کنشگری را افزایش می‌دهد؟

دو گانه انتخابات هشتم تیر

همدلی آرزو بخششده: اینکه ایجاد دوقطبی در انتخابات آینده تا چه اندازه محتمل است، سوال بی‌پاسخ، اما مهمی است. اگر بنا را بر باز کردن فضا بگذاریم، عواقب دوقطبی شدن انتخابات موضوع مهم پیش‌روی

نظام سیاسی کشور محسوب می‌شود که برنامه‌ریزی برای آن مهم‌تر از نتیجه انتخابات است. مواضع تندروها در روزهای گذشته که اصولاً نگاه امنیتی‌تری به مقوله انتخابات دارند، گویای همین نکته زیر پوست انتخابات



“همدلی” تأثیر گفت‌وگوها را بر اختلاف اروپا و آمریکا در مساله هسته‌ای بررسی می‌کند

تهران و واشنگتن در مدار مدارا

یادداشت‌ها

اسرائیل در بدترین وضع ممکن
دکتر سیف الرضا شهبابی
تحلیل‌گر سیاسی

در روزهای اخیر دو دیوان قضایی بین‌المللی مستقل از هم که یکی زیر نظر سازمان ملل متحد است ...

سوهان روی اعصاب تهران!
دکتر امید مافی
روزنامه نگار

روی تابلوهای بزرگ تبلیغاتی طهران پرپر و تهران امروز از ولیعصر تا تجریش، از ستارخان تا سهروردی و از پونک تا رسالت کمتر ...

چیدمان مطلوب اصلاح طلبان و اعتدالیون
مهدی دهقان نیری
فعال سیاسی

چند روز دیگر ثبت نام نامزدها برای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ آغاز می‌شود. باتوجه به اتفاقاتی که افتاد ...

تاملی بر سکوت منتسب به جامعه‌شناسان!
محمد حسن علایی
جامعه‌شناس

در این جستار ضمن عرض تسلیت و تاسف دوباره برای از دست دادن مسئولان و خادمان فقید ملت ...

اسرائیل در بدترین وضع ممکن
دکتر سیف الرضا شهبابی در روزهای اخیر دو دیوان قضایی بین‌المللی مستقل از هم که یکی زیر نظر سازمان ملل متحد است به نام «دیوان بین‌المللی لاهه» بر علیه عملکرد نظامی رژیم صهیونیستی در رفح حکم صادر کرد و دیوان دیگر با عنوان «دیوان بین‌المللی کیفری ICC» که ۱۲۴ کشور عضو آن هستند بر علیه عملکرد نخست وزیر و وزیر دفاع اسرائیل بر اساس اتهامات: کشتار فلسطینیان، ایجاد گرسنگی به عنوان روش جنگی و ممانعت اسرائیل از ارسال کمک‌های انسان دوستانه به ساکنان غزه در شرف صدور حکم می‌باشد. آقای کریم خان دادستان دیوان بین‌المللی کیفری ICC در روز دوشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ حکم جلب بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و یوآو گالاتت وزیر جنگ اسرائیل را صادر کرد و در صورتیکه سه قاضی دادگاه از کشورهای بنین، مکزیک و رومانی حکم بازداشت دادستان در مورد مقامات اسرائیل را تأیید کنند در این صورت بعد از ورود دو مقام ارشد سیاسی و نظامی اسرائیل به ۱۲۴ کشور بازداشت خواهند شد. تا کنون کشورهای اروپایی نظیر فرانسه، آلمان، اسلوانی و بلژیک که بعضی از آنها از حامیان جدی رژیم صهیونیستی می‌باشند با انتشار بیانییه از تصمیم دادگاه مزبور اعلام حمایت کردند تا جائیکه اولاف شولتز صدراعظم آلمان با صراحت گفت: چنانچه دیوان بین‌المللی کیفری ICC قرار بازداشت برای نتانیاهو صادر کند وی در صورت پا گذاشتن به خاک آلمان بازداشت خواهد شد همچنین جوزف بورل از احکام صادره استقبال کرد. البته طبق معمول کشورهای از جمله آمریکا و اسرائیل به مخالفت شدید با درخواست دادستان دیوان بین‌المللی ICC برخاستند تا جائیکه ۱۲ نفر از سناتورهای جمهوریخواه مجلس سنای آمریکا طی نامه شدیدالحن که ناشی از فرهنگ قلدر مابینه سیاستمداران و قانونگذاران آمریکایی است احکام دادگاه را محکوم کردند و مقامات قضایی دیوان را مورد تهدید قرار دادند و در نامه‌ی نوشته‌شده: اگر اسرائیل را مورد هدف قرار ندهد ما هم شما را مورد هدف قرار می‌دهیم!!! در واری احکام دادگاهها در محکومیت رژیم صهیونیستی و مقامات این رژیم همانطور که اشاره شد اسرائیل با فشارهای فزاینده داخلی و خارجی روبرو است هزاران نفر از اسرائیلی‌ها در تل آویو و شهرهای مهم اسرائیل با راه اندازی تظاهرات گسترده خواهان استعفا نتانیاهو و انتخابات زودهنگام و آزادی اسرائیلی‌هایی هستند که از هفت ماه قبل در اختیار حماس قرار دارند. در خارج اسرائیل هم تظاهرات مخالفان این رژیم با تظاهرات در محیط‌های دانشگاهی و غیر دانشگاهی به مخالفت با رژیم صهیونیستی و سر داملاران آن بر خاستند و عملکرد اسرائیل را در تمام حوزه‌ها محکوم می‌کنند. اگر افزایش کشورهایی که دولت فلسطین را به رسمیت خواهند شناخت حتی در بین کشورهای اروپایی به وضعیت ناسامان اسرائیل اضافه شود مشخص می‌شود وضعیتی که امروز اسرائیل با آن روبرو است در تاریخ ۷۶ ساله این رژیم سابقه نداشته. رهبران اسرائیل به جای تجدید نظر در عملکرد چند دهه گذشته و خصوصاً هفت ماه اخیر همچنان به کشتار و نسل کشی و جنایات ادامه می‌دهند و جناح راست افراطی که ساکن اسرائیل را در اختیار گرفته و حاضر نیست حتی به حرف میانه‌روهای اسرائیلی گوش دهد یا به عرصه نابودی و یا تضعیف بیش از اندازه اسرائیل گذاشته و هیچ کشور و سازمان مسلحی غیر اسرائیلی جز خود اسرائیلی‌ها مقصر نیستند به قول معروف «خود کرده را تدبیر نیست» تحلیل گرسیاسی

سوهان روی اعصاب تهران!
دکتر امید مافی در روزهای اخیر دو دیوان قضایی بین‌المللی مستقل از هم که یکی زیر نظر سازمان ملل متحد است به نام «دیوان بین‌المللی لاهه» بر علیه عملکرد نظامی رژیم صهیونیستی در رفح حکم صادر کرد و دیوان دیگر با عنوان «دیوان بین‌المللی کیفری ICC» که ۱۲۴ کشور عضو آن هستند بر علیه عملکرد نخست وزیر و وزیر دفاع اسرائیل بر اساس اتهامات: کشتار فلسطینیان، ایجاد گرسنگی به عنوان روش جنگی و ممانعت اسرائیل از ارسال کمک‌های انسان دوستانه به ساکنان غزه در شرف صدور حکم می‌باشد. آقای کریم خان دادستان دیوان بین‌المللی کیفری ICC در روز دوشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ حکم جلب بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و یوآو گالاتت وزیر جنگ اسرائیل را صادر کرد و در صورتیکه سه قاضی دادگاه از کشورهای بنین، مکزیک و رومانی حکم بازداشت دادستان در مورد مقامات اسرائیل را تأیید کنند در این صورت بعد از ورود دو مقام ارشد سیاسی و نظامی اسرائیل به ۱۲۴ کشور بازداشت خواهند شد. تا کنون کشورهای اروپایی نظیر فرانسه، آلمان، اسلوانی و بلژیک که بعضی از آنها از حامیان جدی رژیم صهیونیستی می‌باشند با انتشار بیانییه از تصمیم دادگاه مزبور اعلام حمایت کردند تا جائیکه اولاف شولتز صدراعظم آلمان با صراحت گفت: چنانچه دیوان بین‌المللی کیفری ICC قرار بازداشت برای نتانیاهو صادر کند وی در صورت پا گذاشتن به خاک آلمان بازداشت خواهد شد همچنین جوزف بورل از احکام صادره استقبال کرد. البته طبق معمول کشورهای از جمله آمریکا و اسرائیل به مخالفت شدید با درخواست دادستان دیوان بین‌المللی ICC برخاستند تا جائیکه ۱۲ نفر از سناتورهای جمهوریخواه مجلس سنای آمریکا طی نامه شدیدالحن که ناشی از فرهنگ قلدر مابینه سیاستمداران و قانونگذاران آمریکایی است احکام دادگاه را محکوم کردند و مقامات قضایی دیوان را مورد تهدید قرار دادند و در نامه‌ی نوشته‌شده: اگر اسرائیل را مورد هدف قرار ندهد ما هم شما را مورد هدف قرار می‌دهیم!!! در واری احکام دادگاهها در محکومیت رژیم صهیونیستی و مقامات این رژیم همانطور که اشاره شد اسرائیل با فشارهای فزاینده داخلی و خارجی روبرو است هزاران نفر از اسرائیلی‌ها در تل آویو و شهرهای مهم اسرائیل با راه اندازی تظاهرات گسترده خواهان استعفا نتانیاهو و انتخابات زودهنگام و آزادی اسرائیلی‌هایی هستند که از هفت ماه قبل در اختیار حماس قرار دارند. در خارج اسرائیل هم تظاهرات مخالفان این رژیم با تظاهرات در محیط‌های دانشگاهی و غیر دانشگاهی به مخالفت با رژیم صهیونیستی و سر داملاران آن بر خاستند و عملکرد اسرائیل را در تمام حوزه‌ها محکوم می‌کنند. اگر افزایش کشورهایی که دولت فلسطین را به رسمیت خواهند شناخت حتی در بین کشورهای اروپایی به وضعیت ناسامان اسرائیل اضافه شود مشخص می‌شود وضعیتی که امروز اسرائیل با آن روبرو است در تاریخ ۷۶ ساله این رژیم سابقه نداشته. رهبران اسرائیل به جای تجدید نظر در عملکرد چند دهه گذشته و خصوصاً هفت ماه اخیر همچنان به کشتار و نسل کشی و جنایات ادامه می‌دهند و جناح راست افراطی که ساکن اسرائیل را در اختیار گرفته و حاضر نیست حتی به حرف میانه‌روهای اسرائیلی گوش دهد یا به عرصه نابودی و یا تضعیف بیش از اندازه اسرائیل گذاشته و هیچ کشور و سازمان مسلحی غیر اسرائیلی جز خود اسرائیلی‌ها مقصر نیستند به قول معروف «خود کرده را تدبیر نیست» تحلیل گرسیاسی

چیدمان مطلوب اصلاح طلبان و اعتدالیون
مهدی دهقان نیری در روزهای اخیر دو دیوان قضایی بین‌المللی مستقل از هم که یکی زیر نظر سازمان ملل متحد است به نام «دیوان بین‌المللی لاهه» بر علیه عملکرد نظامی رژیم صهیونیستی در رفح حکم صادر کرد و دیوان دیگر با عنوان «دیوان بین‌المللی کیفری ICC» که ۱۲۴ کشور عضو آن هستند بر علیه عملکرد نخست وزیر و وزیر دفاع اسرائیل بر اساس اتهامات: کشتار فلسطینیان، ایجاد گرسنگی به عنوان روش جنگی و ممانعت اسرائیل از ارسال کمک‌های انسان دوستانه به ساکنان غزه در شرف صدور حکم می‌باشد. آقای کریم خان دادستان دیوان بین‌المللی کیفری ICC در روز دوشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ حکم جلب بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و یوآو گالاتت وزیر جنگ اسرائیل را صادر کرد و در صورتیکه سه قاضی دادگاه از کشورهای بنین، مکزیک و رومانی حکم بازداشت دادستان در مورد مقامات اسرائیل را تأیید کنند در این صورت بعد از ورود دو مقام ارشد سیاسی و نظامی اسرائیل به ۱۲۴ کشور بازداشت خواهند شد. تا کنون کشورهای اروپایی نظیر فرانسه، آلمان، اسلوانی و بلژیک که بعضی از آنها از حامیان جدی رژیم صهیونیستی می‌باشند با انتشار بیانییه از تصمیم دادگاه مزبور اعلام حمایت کردند تا جائیکه اولاف شولتز صدراعظم آلمان با صراحت گفت: چنانچه دیوان بین‌المللی کیفری ICC قرار بازداشت برای نتانیاهو صادر کند وی در صورت پا گذاشتن به خاک آلمان بازداشت خواهد شد همچنین جوزف بورل از احکام صادره استقبال کرد. البته طبق معمول کشورهای از جمله آمریکا و اسرائیل به مخالفت شدید با درخواست دادستان دیوان بین‌المللی ICC برخاستند تا جائیکه ۱۲ نفر از سناتورهای جمهوریخواه مجلس سنای آمریکا طی نامه شدیدالحن که ناشی از فرهنگ قلدر مابینه سیاستمداران و قانونگذاران آمریکایی است احکام دادگاه را محکوم کردند و مقامات قضایی دیوان را مورد تهدید قرار دادند و در نامه‌ی نوشته‌شده: اگر اسرائیل را مورد هدف قرار ندهد ما هم شما را مورد هدف قرار می‌دهیم!!! در واری احکام دادگاهها در محکومیت رژیم صهیونیستی و مقامات این رژیم همانطور که اشاره شد اسرائیل با فشارهای فزاینده داخلی و خارجی روبرو است هزاران نفر از اسرائیلی‌ها در تل آویو و شهرهای مهم اسرائیل با راه اندازی تظاهرات گسترده خواهان استعفا نتانیاهو و انتخابات زودهنگام و آزادی اسرائیلی‌هایی هستند که از هفت ماه قبل در اختیار حماس قرار دارند. در خارج اسرائیل هم تظاهرات مخالفان این رژیم با تظاهرات در محیط‌های دانشگاهی و غیر دانشگاهی به مخالفت با رژیم صهیونیستی و سر داملاران آن بر خاستند و عملکرد اسرائیل را در تمام حوزه‌ها محکوم می‌کنند. اگر افزایش کشورهایی که دولت فلسطین را به رسمیت خواهند شناخت حتی در بین کشورهای اروپایی به وضعیت ناسامان اسرائیل اضافه شود مشخص می‌شود وضعیتی که امروز اسرائیل با آن روبرو است در تاریخ ۷۶ ساله این رژیم سابقه نداشته. رهبران اسرائیل به جای تجدید نظر در عملکرد چند دهه گذشته و خصوصاً هفت ماه اخیر همچنان به کشتار و نسل کشی و جنایات ادامه می‌دهند و جناح راست افراطی که ساکن اسرائیل را در اختیار گرفته و حاضر نیست حتی به حرف میانه‌روهای اسرائیلی گوش دهد یا به عرصه نابودی و یا تضعیف بیش از اندازه اسرائیل گذاشته و هیچ کشور و سازمان مسلحی غیر اسرائیلی جز خود اسرائیلی‌ها مقصر نیستند به قول معروف «خود کرده را تدبیر نیست» تحلیل گرسیاسی

MAYBE

Writer & Director : E. Najar
Actors :
B. Panahandeh
E. Shahparast
P. Mohseni
M. Shafiei
SH. Hakimpour
A. Akrami
A. Kazemi

بازبرگران:
پرویز پناهنده، الهه شهرست، پیمان محسنی، مینا شفیعی
شیمیا حکیم‌پور، علی اکرمی و امیر موسی کاظمی
خرداد و تیرماه ۱۴۰۳، تهران، شهر سالن چهارسو
ساعت ۸ عصر خرید بلیت: تیوال
www.tiwal.com

EN3 تیوال